Beatrix relicta quondam Johannis filii quondam Luce dicte Zorghen #Ghisbertus (dg: Luijtga) Ancelmus Luijtgardis et Aleijdis eius liberi cum tutore# domum ortum et agrum terre et peciam terre mercialis situs in loco dicto Eirde inter hereditatem Rodolphi dicti Ronghe de Tephelen ex uno et inter communitatem de Scijnle ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam supportatos dicto quondam Johanni (dg: Lu) filio Luce dicte Zorghen ab Henrico Potter prout in litteris #atque totum jus sibi in premissis competenes quovis modo# supportaverunt dicto Henrico Potter ad opus sui et ad opus 'sui Gerardi senioris Gerardi junioris Arnoldi Ode Heijlwigis liberorum quondam Godefridi Heerkini cum litteris et (dg: jur) jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere hoc addito quod dictus Henricus Potter et dicta (dg: Geg) Gerardus Gerardus Arnoldus Oda et Heijlwigis solvent arrestadia deficientia de censibus et paccione annuatim ex premissis deficientia usque in diem presentem. Testes Gerardus et Goessuinus datum secunda post Dijonisii.

BP 1178 f 320r 06 ma 11-10-1389.

Johannes van Dormalen bakker beloofde aan Berisius van Gravia 40 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1390) te betalen.

Johannes de Dormalen (dg: promis) pistor promisit Berisio de Gravia XL Ghelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1178 f 320r 07 ma 11-10-1389.

Johannes Moelner zvw Godefridus Moelner beloofde aan Jacobus den Clercke 50 Engelse nobel, 3 Hollandse gulden en 1 plak voor 1 nobel gerekend of de waarde, en 16 labaaï, 1/3 deel te betalen met Vastenavond (di 15-02-1390) en 2/3 deel met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390).

Johannes Moelner filius quondam Godefridi Moelner promisit Jacobo den Clercke L nobel (dg: Fr) Anglie scilicet III Hollant gulden cum una placke pro quolibet nobel seu valorem pro una tercia parte #et XVI labbaij# ad carnisprivium et pro reliquis duabus terciis partibus ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 320r 08 za 04-12-1389.

Johannes gnd Raet verkocht aan Jutta dvw Henricus gnd des Persoens van Eijndoven een b-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, naast de plaats gnd Zile, op de hoek voor de straat lopend naast de plaats gnd Zile enerzijds en de kamer met ondergrond behorend aan Willelmus zvw Willelmus van Best die Sloetmaker anderzijds, aan hem overgedragen door Arnoldus gnd van der Moelen. Henricus Raet deed afstand van deze cijns.

Johannes (dg: die R) dictus Raet hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco iuxta locum dictum Zile supra conum ibidem 'ante viculum tendentem iuxta locum dictum Zile vocatum ex uno et inter cameram cum eius fundo spectantem ad Willelmum filium quondam Willelmi de Best die Sloetmaker ex alio supportatum sibi ab Arnoldo dicto van der Moelen prout in litteris vendidit Jutte filie quondam Henrici dicti des Persoens de Eijndoven (dg: ex alio) supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et sufficientem facere. (dg: testes Penu et Goess datum supra). Quo facto Henricus Raet pro.... dicto censu renunciavit et promittens (dg: q) super omnia numquam jus pro.....ere mediantibus litteris sibi a dicto Johanne Raet et in preiudicium dicti census. Testes Penu et Goess datum sabbato post Andree.

BP 1178 f 320r 09 ma 11-10-1389.

Johannes van Beke zvw Philippus beloofde aan Jacobus den Clercke 50 Engelse nobel, 3 Hollandse gulden en 1 plak voor 1 nobel gerekend of de waarde, en 16 labaii, 1/3 deel te betalen met Vastenavond (di 15-02-1390) en 2/3 deel met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390).

Johannes de Beke filius quondam Philippi promisit Jacobo den (dg: Clec) Clercke L nobel monete Anglie scilicet III Hollant gulden cum una placke pro quolibet nobel seu valorem #et XVI labbaij# pro una tercia parte ad carnisprivium et pro duabus reliquis terciis partibus ad nativitatis Johannis proxime futurum. Testes datum supra Penu et Goess datum secunda post Dijonisi.

BP 1178 f 320r 10 wo 13-10-1389.

Andreas zvw Andreas van Kilsdonc en Katherina dvw Aleijdis dvw voornoemde Andreas van Kilsdonc verkochten aan Bessella dvw voornoemde Andreas van Kilsdonc alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Andreas van Kilsdonc en diens vrouw Katherina, gelegen onder Veghel. De brief overhandigen aan Johannes Aijkens.

Solvit.

Andreas filius quondam Andree de Kilsdonc et (dg: Al) Katherina filia quondam Aleijdis filie dicti quondam Andree de Kilsdonc cum tutore omnia et singula bona eis de morte dicti quondam Andree de Kilsdonc et Katherine quondam sue uxoris successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Veghel sita ut dicebant vendiderunt Besselle filie dicti quondam Andree de (dg: Kis) Kilsdonc promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Scilder datum quarta post Dijonisi. Tradetur littera Johanni Aijkens.